Publicação: Transparência Ativa em 22 de junho de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Jose Carlos Barros Silva | Reitor Substituto

Data da Assinatura:
21 de junho de 2022 as 16:26

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Reitoria

PORTARIA Nº 1600 - REITORIA/IFG, DE 21 DE JUNHO DE 2022

O Reitor Substituto do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de Goiás (IFG), nomeado pela Portaria 1696/2021 - REITORIA/IFG, de 8
de outubro de 2021,  publicada no Diário Oficial  da União de 13/10/2021,  no uso de
suas atribuições legais e regimentais considerando o que consta no Processo nº
23744.000516/2022-70,

RESOLVE:

Art. 1º Compor a Comissão Local de Políticas de Promoção da Igualdade
Étnico Racial do Câmpus Jataí do IFG, para um mandato de 2 (dois) anos, conforme
detalhamento a seguir:

Membro Representação Matrícula Função
Sarah Nonato Matos Discente 20181020240262 Secretária
Nathan Ferreira Gregorio Discente 20221020300233 Suplente
Manoel Napoleao Alves de
Oliveira Docente 1615769 Titular

Magda Cabral Costa Santos Docente 3723674 Suplente

Evaldo Gonçalves Silva Técnico Administrativo em
Educação 1964634 Coordenador

Fernanda Cândido e Silva Técnico Administrativo em
Educação 1823701 Suplente

Priscila Braga Paiva Representante Sociedade Civil -------- Titular
Alane Cabral Santos Silva Representante Sociedade Civil -------- Suplente

http://sippag.ifg.edu.br/portarias
http://sippag.ifg.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&numero=1600&hash=380b0e55e24b3f837bb27c0befacb201
http://sippag.ifg.edu.br/